CÔNG TY CỔ PHẦN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SÔNG BA   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số .…/18/TTr/S3-HĐQT                Đà Nẵng, ngày      tháng … năm 2018.

TỜ TRÌNH
“Thông qua kế hoạch thù lao, tiền lương của HĐQT và BKS

Công ty năm 2018”

     Kính gửi:   Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Sông Ba.

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Sông Ba (SBA).

 HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty thông qua kế
hoạch tiền lương, tiền thù lao của HĐQT và BKS Công ty năm 2018 như sau:

                                                                                                       Đơn vị: đồng

STT
Hội đồng quản trị,

 Ban Kiểm soát
Tiền thù
lao/tháng

Tiền lương/
tháng

Số
người

Số
tháng

Tiền thù
lao, lương/

năm

I Hội đồng quản trị

1
Chủ tịch HĐQT kiêm
nhiệm (từ tháng 1 đến
tháng 3/2018)

10.000.000  01 03 30.000.000

2
Chủ tịch HĐQT chuyên
trách (từ tháng 4 đến
tháng 12/2018), (*)

 43.200.000 01 09 388.800.000

3 Thành viên  8.500.000  04 12 408.000.000

II Ban  Kiểm soát

1
Trưởng BKS (theo chế
độ chuyên trách), (*)

 22.800.000 01 12 273.600.000

2 Kiểm soát viên 4.500.000  02 12 108.000.000

 Tổng cộng:     1.208.400.000

Ghi chú: (*): Chưa bao gồm các khoản đóng BHXH, BHYT, BHTN thuộc trách nhiệm của Công ty
đối với Nhà nước theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu HĐQT;
- BKS;
- Lưu Công ty.

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

                                                                       NGUYỄN THÀNH